& ad Pafcha duas marcas & dimidiam. Dedi eciam predicto domino Johanni, & fuc

cefforibus fuis, feptem acras terre arabilis, cum pertinencijs fuis, in parochia de Hor

thone, in campo vocato Ricardefland, quas habui de vendicione Agnétis filie Rogeri le

Hoffe. Dedi eciam prediéto domino Johanni, & fuccefioribus fuis, quoddam mefua

gium, cum fuis pertinencijs, in parochia de Faucham, quod habui de vendicione Ro

berti le Clat, habend. & tenend. omnia ſupradićta dicto domino Johanni, & ſucceſſori

bus ſuis preſbiteris, celebraturis ibidem, modo predito, per me, vel heredes meos ſeu

affignatos meos prefentandum, libere, quiete, bene, & in pace, fine aliquo alio fervicio,

confuetudine, eciam omni exaccione feculari. Volo eciam & concedo pro me, & he

redibus meis vel affignatis, quod prediétus dominus Johannes, & fui fucceffores prefbi

teri qui pro tempore fuerint, licite & libere pofîint & debeant predictas quinquagina

& qüinque acras terre diftringere, fi prediéti Ricardus, Johannes, Jordanus, Williel

mus, Thomas, Robertus, Alanus, vel eorum heredes feü affignati, in folutione pre

di&tarum quinque marcarum, vel partis ejufdem terminis ftatutis aliquo cafu defecerint.

Et fi fortaffe contingat quod predictus dominus Johannes, vel fuccefíores fui preſbiteri

non fufficiant, vel poteftatem ex fe non habeant, hujufmodi diftriccionem, ut diétum

eft, faciendi. Ego Willielmus vel heredes mei, feu affignati, per ipfos requifiti eifJem

ad hoc auxilium fine contradiétione preftabimus oportunùm. Et ego prediëtus Williel

mus, & heredes mei ſcu aſſignati mei warantizabimus, & acquietabimus, & defende

mus in perpetuum, predictas quinque marcas annui & liberi redditus, cum pertinencijs

- 2 - fuî8,
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fuis, una cum prediétis feptem acris terre cum pertinencijs, & predicto meuagio cum

pertinencijs, prediéto domino Johanni, & fuccefforibus fuis prefbiteris in prediéta ec

clefia de Faucham, divina in honore beate Marie virginis fingulis diebus celebrantibus.

Et quum volo quod hec mea donacio & conceffio firma & ftabilis permaneat imper

petuum, huic prefenti carte figillum meum appofui. Hjs teftibus, domino Galfrido

de Percy, & Willielmo de Valeyne, militibus, domino Waltero Paris, tunc temporis

decano Roff. domino Willielrno tunc decano de Derteford, Ricardo de Catewyk, Gal

frido de Mareys, Roberto de Pemyndenne, Rogero de Faucham, Thoma Morant,

Thoma de Gilingham, Johanne de Chinkeham, Alexandro de Helles clerico, & alijs.

Dat. apud Hortone in fefto Decollacionis fan&i Johannis Baptifte, anno domini M°.

cc°. feptuagefimo quarto.—Autograpb. penes Decan. et Capit. Roffen.

Concordia inter Redores de Snodland et de Woldeham.

UNyណ្ណ Chrifti fidelibus prefentes noftras literas ad perpetuam rei memo

riam infpe&turis, Johannes, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in eo

qui omnium éft vera falus. Lite dudum inter dileétos filios dominum Johannem Brok

holls capellanum, rectorem ecclefie parochialis de Wldham, noftre dioc, ac collacionis,

partem a&tricem, ex una ; & dorninum Rogerum atte Cherche, rectorem eccleſie pa

rochialis de Snodeland, noftrarum eciam dioc. & collacionis, partem pretenfam ream,

parte ex altera, de et fuper decima pifcacionum, infra fines & limites parochie ecclefie

parochialis predicte de Wldeham, per parochianos eccleſie parochialis de Snodelond

predi&t. proveniente, coram nobis mota, & adhuc pendente indccifa, prefato domino Jo

hanne, rečtore de Wldham prediét. decimam piſcacionum hujuſmodi, ad eccleſiam

fuam prediétam, & ad ipfum, ipfius ecclefie fue nomine, de jure pertinere debere, ac

ipfo domino Rogero, re&tore ecclefie predi&te de Snodeland, decimam hujufmodi ad ec

clefiam fuam memoratam, & reétores ejufdem qui pro tempore fuerint, & ad ipfum

nunc reétorem, ipfius ecclefie fue nomine, folum & infolidum de confuetudine laudabili,

ac per tempus & tempora, cujus contrarij memoria hominum non exiftit, pacifice &

quiete, ufque ad tempus litis fupradi&te pertinuiffe, & pertinere debere de jure infuturum

afferentibus. Tandem partes predicte per honeftos mediatores indu&té ad evitandum

litis prediéte, anfraétus labores & expenfas, qui exinde oriri poterint, necnon & cul

tum divinum in ea parte, dum non colitur ' bene pacis auétor, nifi in tempore pacis

uberius procurandum. Partes tedem litis predi&te, & caufe coram nobis pure & fponte

cefferunt & renunciarunt, fubmittentes fe & fucceffores fuos, ac ecclefias fuas predičtas

conjunctim & diviſim, ſtare noſtre ordinacioni, arbitrio, ſeu voluntati in alto et baſſo, de

& ſuper lite hujuſmodi memorata, promiſeruntgue prefati Johannes & Rogerus, rec

tores prediéti, et jurarunt, ta&tis facrofan&tis evangelijs, ac quilibet ipforum per fe fic

promifit & juravit quod ipfam ordinacionem noftram in premifiis reciperent & admitte

rent, ac uterque ipforum admitteret et reciperet, nec contra candem ordinacionem nof

tram feu compoficionem per modum appellacionis, fupplicacionis, nullitatis, feu refti

tucionis in integrum, aut alio quovis juris remedio, per fe vel alios, direéte vel indireéte

attemptarent, attemptaretve aliquis eorumdem, fub pena centum marcarum notre ele

mofine, a parte non parente infra menfem, poftquam non paruerint ipfi ordinacioni feu

compoficioni rioftre applicandarum, fine dilacione ulteriori folvendarun) ; nos igitur Jo

hannes, epifcopus fupradiétus, litis prediéte eventum verifimiliter dubitantcs, ipfarum

ecclefiaruim prediétarum, ac reétorum earundem, qui nunc funt et erunt in futurum,

quieti perpetue in hac parte profpicere cupientes, univerfitati veftre innotefcimus per pre

fentes, quod pro bono pacis inter ecclefias parochiales predigias, ac re£tores prediétos,

earumdem qui nunc funt & erunt in futurum, promovendo, noftra au&toritate ordinaria

& pontificali, ac vigore ſubmiſſionis predicte in nos faéte, & per nos aſſumpte, volu

mus, ordinamus, & ftatuimus in hijs fcriptis, quod parochiani de Snodelond inibi inha

bitantes cum naviculis fuis & retibus, ac alijs inftrumentis ad artem pifcatoriam per

tinentibus ad pifcandum, de eadem parochia de Snodelond, quandocumque & quo

1 Sic.
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cienfcumque exeuntes, retia fua extra filium fluminis publici ad litus aque, iifa fines

& limites'parochie de Wldham prediét. fituatum, per fe vel pgr alios traxerint, & pifces

ceperint, quod ex tunc medietas decime pifcaciofis hujufmodi, rećtori ecclefie parochi

ali§ de Snoâlonde, qui pro tempore fuerit, & altera medictas decime hujufmodi, rec

tori ecclefie parochialis de Wlábam, qui eciam pro tempore fuerit, ac ipfis ecclcfijs

parochialibus?uturis perpetuis temporibüs ab ipfis pifcatqribus, parochianis de Spodclond

predi&a, fideliter & àbfque diminucione perfolvantur. . Et ut fraudi ipforum pifcatorum

çui fingere poflent, fe plus uni re&torum prediétorum folvere de decima pifcagignis hu

jüfmodi, qüam de faéto fecerunt, volumus, ordinamus, & ftatuimus, quod ipfi rec

tores qui pro tempore fuerint, unum procuratorem communem ſeu attornatum, ad re

cipienâurâ decimiam pifcacionis hujufmodi a pifcatoribus memorati§, feu alter rectorum

ipforum, alterum re&torem eorumdem, pro decima hujufmodi colligenda & petenda ab

pifcatoribus prediétis, eciam invitis, fuum procuratorem poterint, & poterit quilibet

èorum conftituere, facere, & ordinare, abfque impedimento feu reclamacione pifcato

rum predi&torum quibufcumque. In quorum omnium teftimonium átque fgcia Pcr

petuám, figillum fioftrum unà cum fubfcripcione & figno magiftri Johannis Hoke, re

giftratoris fioftri, notarij publici de mandato noftro prefentibus eft appenfum. Data &

ä&ta funt hec in capeilâ manerij noftri de Trottefclyve xxiv*. die menfis Septembris,

anno ab incarnacioné domini fecundum curfum & computacionem ecclefie Anglicane

millefimo cccc°. fecundo, indiccione undecima, pontificatus fanétiffimi in Chrifto pa

tris & domini noftri domini Bonifacij, divina providencia pape noni, anno terciodecimo,

& noftre confecracionis anno tercio. ' Prefentibus difcretis viris dominis Johanne Bofam

& Waltero Bofàm capellanis, ac Jacobo Bere clerico, Wyntonien. Norwicen. & Rofien.

dioc. tetibus ad premifa vocatis.—E Regif. Job. Botelº/lam, f. 18o. 4.

s o и т н. в L Е Е т.

Porcio Decimarum in Southflete.

IÄ funt terre diverfe de quibus prior et conventus Roffen. percipient totam deci

mam provenientem de certis campis, pertinencijs manerij de Poole in Sowthefiete

prediét. videlicet, de campo vocato Poolefelde, ut modo dividitur in duabus partibus,

de campo vocato Bradfelde, et de campo vocato Wynden, et de illo campo ex oppofito

fitui, manerij de Poole, ultra illas tres coppas garbarum decimalium, cujuflibet campi

camporum prediétorum ad ecclefiam de Sowthflete de jure pertinentes, cum contigerit

ipfos campos aut campum feminare. Unde,

Inprimis, in duabus parcellis, nuper vocatis Poolefelde, et modo vocatis Great Pole

1yzthe et Little Poleyzthe, continentibus xxx. acras terre, jacentibus inter viam regiam

et Solefeilde verfus Weft, et terras quondam Kettelles, modo Henrici Wyott militis

verfus Eaft, et campum vocatum Bradfelde verfus Northe, et terras di&ti Henrici,

Sowthe.

Item Bradfelde, modo vocat. Bromhille, per eftimacionem continens xxx. acrarum

terre, jacet inter diétum campum vocatum Poleleyzthe verfus Sowthe, et Gore Crofte

modo diéti Henrici Wiott verfus Northe, et viam regiam verfus Weft, et tenementum

in quo Johannes Marfhall inhabitat verfus Eaft.

In campo ex oppofito introitui, manerij predi&ti xvI. acras terre, jacente inter viam

regiam verfus Eaft, et terram de Stone vocatam Baynardes Hill verfus Weft, et terras

modo di&ti Henrici quondam Johannis Kettell verfus Sowthe, et manerij de Poole

predicti verſus Northe. *

In campo vocato Wynden, continente per eſtimacionem IIII. acras terre, jacente inter

viam regiam verfus Eaft, et bofcum de Poole verfus Weft, et Bromehill ad viam com

munem ducentem a via regia uſque ad portammanerj de Poole verſus Sowthe.

Garbarum
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Garbarum decimalium Dimiffio ad Firmam.

H* indentura teftatur, quod Willelmus, prior ecclefie cathedralis fan&i Andreé

Roffen. in com. Kanc. et ejufdem loci conventus, concefferunt, dimiferunt, et ad

firmam tradiderunt domino Willelmo Waltham, rectori eccleſie parochialis de Sowthe

flete in com. predicto, omnes et fingulas garbas decimales di$tis priori et conventui in

cumbentes, feu quovifmodo pertinentes, et provenientes de campis in parochia de Sowthe

flete predicta, vocatis videlicet, Pole, Bradfeld, Wynden, et illo campo ex appofito in

troitui manerij de Pole, infra parochiam prediétam ultra illas trcs coppas garbarum de

cimalium cujuflibet campi prediétorum camporum ad di&tam ecclefiam parochialem de

Sowtheflete de jure pertinentes, et per re&iorem ejufdem ecclefie qui pro tempore fue

rit aut affignatos fuos annuatim percipiendas, cum contigerit ipfos campos aut campum

feminari, vel non, habend. percipiend. et tenend. omnes et fingulas garbas decimales in

forma, ut predicitur, prefato Willelmo Waltham, et affignatis fuis, a fefto Nativitatis

fan&i Johannis Baptifte proxime futuro poft datam prefentium ufqüe ad finem viginti

annorum tunc proxime fequentium, et plenarie complctorum, reddendo inde annuatim

diétis priori et conventui, vel fuccefforibus fuis, o&to folidos et quatuor denarios legalis

monete Anglie, ad feftum fanéti Michaelis archangeli, cum five fint feminati, vel non.

Et fi predicta firma o&to folidorum, & II 11. d. ad prediétum feftum fanéti Michaelis a

retro fuerit in parte vel in toto non foluta, tunc bene liceat prefatis priori et conventui,

vel fuccefforibus fuis, in re&toria de Sowtheflete predióla diftringere, diftrictiones ficque

captas licite aſportare, abducere, effugare, et penes ſe retinere, quouſque de predicta

firma et de arreragijs ejufdem fibi plenarie fuerit fatisfa&tum. — In cujus rei teftimonium

huic parti hujus indenture, penes di&tum Willelmum Waltham refidenti, figillum com

mune diétorum prioris et conventus eft appenfum, alteri vero parti hujus indenture

penes diétos priorem et conventum refidenti, predi&tus Willelmus Waltham figillum

fuum appofuit. Dat. in domo capitulari diétorum prioris et conventus, vicefimo primo

die Marcij, anno regni regis Henrici fexti poft conqueftum Anglie feptimo. Et pro

majori fecuritate diéte firme folvende, ego predictus Willelmus Waltham obligo me,

et executores meos in quadraginta ſolidos per preſentes ſolvendos predictis priori et con

ventui, vel fuccefforibus fuis, cum contigerit ipfum Willelmum Waltham in premiffis,

vel in aliqua parte premifforum deficcre.' Dat. die et anno fupradiétis.

Compotus Fratris Willelmi Freffèll, Prioris Monafterij Roffen. occupantis

Officia Thefaurarij, Elimofinarij, Precentoris, et Infirmarij, ac cum

Fratre Laurencio Merworth, Officium Celerarij a Vigilia San&i Mi

chaelis, Anno Regni Regis nunc Henrici VIII. quinto, ufque eandem

Vigiliam ex tunc proxime fequentem, Anno ejufdem Regis fexto, fci

licet, poft unum Annum integrum.

soWTнFLETE, Et de xi 1 I I. lib. de firma manerij de Sowthflete, ut in pre

cedente. Et de xxv. lib. x 1 1 1. f. I 1 1. d. de redditu affifo ibidem, ut in precedente.

Et de 1 I I. f. 1 1 II. d. de perquifitis curie ibidem hoc anno. Et de xvI. d. pro fe&ta

curie relaxand hoc anno. Et de x11 1. f. Iv. d. de firma certorum tenementorum ibi

dem, ut in precedente. Et de v 111. f. de porcione reétorie ibidem, ut in precedente.

Summa xl. lib. xix. f. 1III. d.

Compotus Willelmi Frefell, Prioris Ecclefie cathedralis Sanéli Andree

Apoftoli, occupantis Officia Thefaurarij et Elemofinarij, ac cum Fratre

Laurencio Mereworth Officium Celerarij a Vigilia Sanéti Michaelis

Archangeli, Anno decimo Domini Regis nunc Henrici O&tavi, ufque

ad eandem Vigiliam Anno ejufdem Domini Regis undecimo, fcilicet,

per unum Annum integrum, ut inferius.

OWTHFLETE. Et de xII 11. lib. de firma manerij ibidem per tempus hujus

compoti. Et de xxv. lib. XI I I. f. I III. d. de redditu affifo ibidem, cum terris di

miffis ad firmam per tempus hujus compoti. Et de xIII. f. 1111. d. de firma duorum
2 tÇI)CIT)CI)
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tenementorum ibidem, nuper in tenura Johannis Denman, per tempus hujus compoti.

Et de x. f. de incremento redditus ibidem de diverfis tenementis ibidem ex recognicione

Laurentij Smith. Et de xyi. f. v. d. de relvagijs de diverfis tenementis ibidem hoc ango

ex recognicione fubfenefcalli, coram auditore, ac fic cont in libro domimi prioris.

Et de WiII. f. de quadam porcione ibidem per tempus hujus compoti non receptis, eo

quod Laurencius Smithe habet di&tam porcionem in feodo: Et de £111. f. II 11. d. de

perquifitis curie ibidem hoc anno, ficüt continetur in rotulis curie ibidem. Summa

3. LI. lib. xv 11. f. v. d.—Orig. penes Dec. et Cap. Roffen.

Extra&ta de Recordis Primiciarum et Decimarum penes Rememoratorem

earundem remanentibus, videlicet, inter Valores Poffèffionum nuper

Monaſterij Roffen. in Com. Kanc. et in Decanatu Roffen. Virtute

Commiffionis e Curia Cancellarie xxx°. Die Januarij, Anno xxvi*,

Regni nuper Regis Henrici VIII. emanentis, ubi inter alia certificatur

ut fequitur, videlicet,

Kanc. Sowthfiete,

MANERIUM ibidem valet per annum x1111. lib.

Redditus aſfiſus ibidem, per annum xxv1. lib. v1. ſ x. d. - *

irma ali ΙΥΥ ' ' ... . -

Fಣ್ಣೀTum terrarum et tenementofum?,,,,,,, m rri, a. XLII. lib. IX. f. x. d.

Porcio decimarum manerij dePole per annum vi 11. f. II 11. d.

Perquifita curie ibidem communibus annis xvi. d. -

- Tho. Godfreye. .

Carta Simonis de Berefhe.

rYMNIBUS Chrifti fidelibus prefentes litteras infpe&uris vel audituris, R. divina

miferacione Roffenf. ecclefie minifter humilis, falutem in domino fempiternam.

Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum quondam Symon de Be

refshe miles, intuitu caritatis, & pro falute anime fue, et omnium antecefforum et fuc

cefforum fuorum, dediffet et conceffiffet, et carta fua confirmaffct, priori et conventui

de Tunebregge totam terram fuam quam habuit in parochia de Speldherft, cum planis

et bofcis, pafturis et aquis, vjs et femitis, homagijs et redditibus in eadem villa con

tentis, ad diétam terram in eadem parochia pertinentibus, nos de affenfu diétorum pri

oris et conventus volentes providere indempnitati noftre, et fuccefforum noitrorum, eo

quod diéta terra ad nos pertinebat, quo ad fervicium militare pro rata, tante porcionis

tocius feodi quod diétus Symon de nobis tenuit, quo ad fcutagium et cuftodiam, et ad

fequendum nos cum dominum regem inde fequi debuerimus, d:&tam donacionem рег

affenfum capituli noftri duximus concedendam et confirmandam di&tis priori et convèn

tui, cum tali caucione indempnitatis noftre, et fuccefforum noftrorum, quod quocienf

cumque per mortem heredum di&ti feodi, nos vel fucceffores noftri habuerimus cufto

diam di&ti tenementi, prefati prior et conventus refpondebunt et fatisfacient nobis et fuc

cefforibus noftris qui pro tempore fuerint, pro tanto, quantum tanta porcio confuevit va

lere tempore donacionis, vel quantum arbitrio bonorum virorum fine deflru&tione jufte

valere debuerit, fc. in relevagijs et redditibus, tempore cuftodie, ad tantam partem per

tinentibus. Salvo etiam jure heredum diéti Symonis, et fubfidio pro tanta parte fi

contigerit, quod diftringantur ad nos fequendum in fe&a regia. Salvo etiam perpetuo

redditu calcarum deauratorum, precij duodecim denariorum fterlingorum di&tis heredi

bus annuatim perfolvendorum, di&ti vero prior et conventus, nomine recognicionis et

relevagij, dederunt nobis triginta folidos fterlingorum. Et ut hec noftra concefíio et